

Consumabile curatenie

I.D.: 67288005

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.268,30 RON - 8.268,30 RON

Descriere: Sapun spuma GOJO , 1200ml, rezerva buc 67 30 2010.00 Pungi hartie natur, 5 kg/bax bax 125 4 500.00 Sapun cu pompita 500 gr buc 5,6 25 140.00 Dozator dezinfectant buc 60 1 60.00 Lucart hartie igienica 900 ID buc 16,1 107 1722.70 Odorizant Sano fresh buc 14,5 10 145.00 Prosop derulare centrala 6buc/bax buc 16,9 12 202.80 Mop bumbac 250 gr buc 4,8 15 72.00 faras plastic buc 7 10 70.00 Matura fir lung buc 9,5 15 142.50 Saci menajeri 120 l, negri rola 8,5 10 85.00 Saci menajeri 120 l, albastri rola 8,5 24 204.00 Saci menajeri 120 l, galbeni rola 8,5 10 85.00 Saci menajeri 240 L, 10 buc/rola rola 9,6 13 124.80 Burete vase 10 buc/set set 11,5 3 34.50 Cos de gunoi cu pedala buc 120 1 120.00 "Prosop rola autocut, 220 m , 2 strat-uri, celuloza alba, 6 role/bax" rola 25 102 2550.00
